

گزارش از چگونگی تطبیق ستراتیژی ملی مبارزه با فساد اداری در وزارت زراعت، آبیاری و مالداري سال مالی ۱۴۰۰

1. در محور سوم - بینچمارک شماره (15) در مورد اعلان و استخدام تمام بست های خالی به ادارات وظیفه سپرده شده است. به همین ارتباط ایمیل سکرتریت ویژه مبارزه علیه فساد اداری کمیسیون محترم مبارزه علیه فساد اداری عنوانی رئیس منابع بشری، غرض تحقق پذیری بینچمارک متذکره ارسال گردیده بود که ایشان در پاسخ چنین نگاشته اند:

((در رابطه به موضوع نخستین(مرتبط به بست های ردیف ب) تنها دو بست دوم ولایتی در حال حاضر بدون متصدی است که پیشنهاد تبدیلی آن به مقام عالی ریاست جمهوری فرستاده شده است و الی رد یا منظوری پیشنهاد های گسیل یافته، ناگذیر معطل قرار می گیرند.

در رابطه به پروسس بست های ردیف ج و د ، طوری که مستحضرید تعیینات مرکزی نهایی گردیده و تعیینات ولایتی تحت نظر کمیته موظف با ریاست محترم معین صاحب امور زراعتی در حال اجراست. الی ختم تعیینات و ابلاغ آن تشخیص بست های خالی ناممکن است و لذا نمی توان به اعلان گذاشت. هرگاه در رابطه به تفصیل بیشتر نیاز است در خدمت خواهیم بود)).

2. در محور سوم- بینچمارک شماره (16) در مورد انجام بررسی وظیفوی و در بینچمار شماره (17) بررسی و ساده سازی پروسه های مغلق، زمانگیر و معروض به فساد اداری به کمیسیون محترم اصلاحات اداری وظیفه سپرده که وزارت باید با کمیسیون متذکره در قسمت تطبیق آنها همکاری باشد. به همین ارتباط مکتوب شماره (296) مورخ 1400/5/9 ریاست محترم منابع بشری این وزارت اصل عنوانی ریاست محترم دفتر و کاپیاً به ریاست تفتیش داخلی چنین اصدار یافته است:

((به جواب نامه (1098) مورخ 1400/4/6 و نامه شماره (1426) مورخ 140/5/6 آمریت اسناد و ارتباط آنریاست در رابطه به تطبیق بینچمارک ستراتیژی مبارزه علیه فساد اداری می نگاریم: طوریکه ریاست محترم در جریان قرار دارند ریاست منابع بشری با همکاری و هماهنگی نمایندگان کمیسیون محترم مستقل اصلاحات اداری و خدمات ملکی پیرامون بازنگری وظیفوی و ساده سازی پروسه های مغلق اداری عملاً کار می نمایند هرگاه پروسه های مذکور تکمیل گردد، به آنریاست محترم اطمینان داده خواهد شد)).

قرار شرح فوق در قسمت چگونگی پیشرفت در تطبیق بینچمارک های ستراتیژی مبارزه علیه فساد اداری بابت سال مالی 1400 معلومات ارایه گردید که از نتایج آن نیز بعداز ختم پروسه های کاری اطمینان داده خواهد شد.

با احترام